中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]网站制作及股票配送协议书
来源：网络  作者：风月无边  更新时间：2023-12-23
编号：_________甲方：_________乙方：_________目前经济发展的趋势已逐渐由工业经济向信息经济转变，信息产业进入高速发展阶段。为了更好地利用现代网络技术扩大企业业务额，使企业尽快地步入电子商务行列，甲方根据自身优势，为...
编号：_________
甲方：_________
乙方：_________
目前经济发展的趋势已逐渐由工业经济向信息经济转变，信息产业进入高速发展阶段。为了更好地利用现代网络技术扩大企业业务额，使企业尽快地步入电子商务行列，甲方根据自身优势，为乙方提供网站建设及维护等服务，双方经友好协商，达成如下协议：
一、甲方向乙方提供子域名（_________）一个；_________兆的网上空间；_________屏以内的网页制作；一个订单或信息反馈表；网上管理维护账号等。
二、甲方将乙方网站在世界电子商务网的企业及产品信息里注册供世界各地用户查找，对于乙方在网站上公布的产品信息甲方将在世界电子商务网的其他栏目中予以公布及宣传。
三、甲方将乙方的网站在国际著名的搜索引擎中注册链接。
四、对于乙方需要注册独立国际域名的，甲方将免费为其代办注册一个国际域名（但支付_________的域名管理费用乙方自己承担，_________年为_________元）。乙方需注册一个以上域名的，甲方收取乙方域名注册服务费每个_________元人民币。
五、乙方需要甲方制作超过30屏网页的，超过部分甲方将以每屏_________元的价格收取。对于有其他特殊要求的，甲方将以以下标准向乙方收取：翻译_________元／每千字；计数器_________元／个；信息反馈表_________元／个；电子公告板_________元／个；旗帜广告_________元／个；gif动画_________元一个；flash_________元／个；java制作_________元／个；首页更新_________元／次；普通页更新_________元／次。
六、甲方共向乙方收取服务费总计人民币_________元。服务时间为_________年。服务时间自协议签订之日起。
七、服务的一些细节问题： 2．甲方在未收到乙方费用或甲方制作的信息未被确认，甲方有权不制作发布。
3．乙方对自己的网站拥有所有权。有权对自己的网页进行修改。
4．甲方应承担起乙方网上信息顾问的责任。
5．自协议签订后，乙方有按协议付款及保证上网信息合法性的义务。
6．甲方利用国外帐户帮助乙方进行国际结算不收乙方费用。应支付第三方的费用除外。
八、甲方将向乙方赠送甲方_________公司的股票_________股，每股价值_________元。在甲方公司股票公开上市时应将乙方持有的股票无条件置换成可上市流通股票。在甲方公司股票未上市时，甲方应支持乙方与甲方公司其他持股人之间的股票转让。
九、三年内假如甲方股票无法上市流通，甲方将无偿继续为乙方提供服务。直至甲方股票上市。
十、甲方有权在乙方网站上注上_________的字样及甲方的标记。
十
一、备注与补充：_________。
十
二、本协议未尽事项由双方通过协商解决。
十
三、本协议一式六份，甲方、代理公司、乙方各执二份。
十
四、本协议自_________年_________月_________日起生效。
甲方（盖章）：_________ 代理公司（盖章）：_________
代表（签字）：_________ 代表（签字）：_________
_________年____月____日 _________年____月____日
乙方（盖章）：_________
代表（签字）：_________
_________年____月____日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！